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月別入込客数の推移

入込総数 １月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月

平成29年 2,004,500 45,000 130,700 91,800 140,600 265,700 133,000 147,400 368,400 148,600 293,000 203,100 37,200

平成30年 1,988,600 50,800 97,300 76,500 162,600 258,700 131,900 122,100 311,900 150,700 346,700 237,500 41,900

令和元年 1,992,900 52,500 128,600 77,800 179,500 314,800 123,400 120,700 243,300 173,300 289,900 246,200 42,900

令和2年 1,120,400 42,000 96,300 45,400 36,600 26,200 72,100 80,800 144,700 133,900 202,000 199,900 40,500

令和3年 1,756,900 32,800 46,100 52,400 139,500 223,000 155,700 181,900 174,600 178,300 275,600 240,300 56,700

令和4年 2,055,700 67,400 62,900 82,700 148,800 262,500 145,100 151,200 290,200 177,600 374,300 233,600 59,400

令和5年 2,086,500 67,700 118,300 108,900 154,600 275,100 139,300 156,600 253,800 207,200 321,600 221,100 62,300

前年比 101.5% 100.4% 188.1% 131.7% 103.9% 104.8% 96.0% 103.6% 87.5% 116.7% 85.9% 94.6% 104.9%
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主要観光地・イベント別入込客数の推移

入込総数
まちなか
観光

荒島岳 六呂師高原
九頭竜湖
周辺

市内スキー場
道の駅「越前おお
の　荒島の郷」

越前おおの
冬物語

おおの
城まつり

九頭竜
紅葉まつり

平成29年 2,004,500 1,009,500 18,600 176,100 307,000 33,900 0 60,000 125,000 36,000

平成30年 1,988,600 974,000 17,600 185,500 290,900 33,000 0 50,000 107,000 48,000

令和元年 1,992,900 963,400 16,800 185,600 312,800 28,100 0 51,000 46,100 52,000

令和2年 1,120,400 470,800 13,400 101,600 226,600 4,200 0 45,000 0 0

令和3年 1,756,900 426,300 14,700 107,500 197,500 34,200 671,200 0 0 0

令和4年 2,055,700 605,900 15,900 101,800 245,900 34,000 625,500 0 74,000 53,000

令和5年 2,086,500 670,100 11,900 97,600 260,700 34,900 618,800 38,000 49,000 48,000

前年比 101.5% 110.6% 74.8% 95.9% 106.0% 102.6% 98.9% － － －

※市内スキー場は九頭竜スキー場、福井和泉スキー場、DAINOUスポーツランドの合計です。

※越前おおの冬物語には、同日開催のふるさと味物語・でっち羊かんまつりの入込も計上しています。
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